
平成２６年度　第４回東信地区ジュニア陸上競技記録会                              
　主催　東信中学校体育連盟
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決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
09/06 中学男子 伊藤 司能(3) 11.53 藤村 知季(1) 11.84 清水 隆哉(3) 11.85 山下 幹生(2) 11.97 常田 紀幸(3) 12.06 菅沢 晴樹(2) 12.13 髙栁 樹(3) 12.16 柳澤 祐希(1) 12.17

100m 中学生･望月AC 中学生･芦原中 中学生･御代田中 中学生･上田第四中 中学生･望月AC 中学生･望月AC 中学生･裾花 中学生･小諸東中
09/06 三浦 央司(3) 52.37 荻原 慎二(2) 55.45 井出 直哉(2) 57.22 井出 洲大(2) 57.47 伊藤 司能(3) 57.94 竹内 滉一(2) 58.31 菅沢 晴樹(2) 58.43 柏木 優(1) 58.77

400m 中学生･野沢中 中学生･御代田中 中学生･軽井沢中 中学生･芦原中 中学生･望月AC 中学生･東御東部中 中学生･望月AC 中学生･小諸東中
09/06 宇津野 篤(1) 4,32.00 眞田 稜生(1) 4,32.06 若林 亮冶(2) 4,34.71 廣瀬 洸(3) 4,39.33 三浦 央司(3) 4,40.62 笹澤 健司(3) 4,40.78 佐藤 諒真(3) 4,49.75 岸田 駿輔(2) 4,49.83

1500m 中学生･上田第五中 中学生･上田第四中 中学生･上田第四中 中学生･御代田中 中学生･野沢中 中学生･丸子中 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中
09/06 米山 哲弘(2) 9,21.07 清水 拓斗(3) 9,36.66 宇津野 篤(1) 9,50.88 笹澤 健司(3) 9,56.67 片桐 陽和(1) 10,07.14 矢野 大和(2) 10,28.93 小金沢 勇貴(2) 10,34.83 寺尾 昴(2) 10,36.44

3000m 中学生･佐久長聖中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･丸子中 中学生･立科 中学生･上田第四中 中学生･浅間 中学生･塩田
09/06 遠山 舜也(2) 1.60 大塚 海仁(2) 1.55 大平 健斗(2) 1.55 坂根 遼汰郎(3) 1.50 篠澤 啓輔(1) 1.25 柏木 喜貴(1) 1.00

走高跳 中学生･軽井沢中 中学生･上田第五中 中学生･上田第五中 中学生･野沢中 中学生･浅間 中学生･小諸東中
09/06 神田 来夢(2) 5.67(+0.8) 五味 丈志(2) 5.24(0.0) 上野 太暉(1) 5.14(+0.4) 松田 拓巳(2) 4.93(+0.8) 常田 翔矢(2) 4.87(+0.6) 中村 郁弥(3) 4.84(+0.6) 築山 祐太(2) 4.70(+1.1) 高橋 翔(1) 4.50(+1.4)

走幅跳 中学生･望月AC 中学生･軽井沢A&AC 中学生･望月AC 中学生･上田第五中 中学生･東御東部中 中学生･望月AC 中学生･野沢中 中学生･中込
09/06 御代田中(B)       46.47 望月AC(A)       47.42 望月AC(B)       48.60 芦原中       48.91 野沢中(A)       49.28 東御東部中       49.57 小諸東中       49.63 軽井沢中(A)       49.88

4x100mR 毛見 彰吾(3) 中村 郁弥(3) 上野 太暉(1) 高見澤 杏太(2) 工藤 利季(1) 中島 優太朗(1) 柏木 優(1) 一場 稜(1)
清水 隆哉(3) 伊藤 司能(3) 神田 来夢(2) 藤村 知季(1) 堀込 碧(1) 高木 涼(2) 茂木 達哉(2) 井出 直哉(2)
廣瀬 洸(3) 常田 紀幸(3) 山浦 渓斗(2) 井出 洲大(2) 中島 理久(2) 常田 翔矢(2) 岡村 州紘(2) 遠山 舜也(2)
中澤 晴起(3) 片桐 歩稀(3) 菅沢 晴樹(2) 小林 涼真(1) 西澤 雅志(2) 竹内 滉一(2) 柳澤 祐希(1) 岩井 遼太郎(2)

09/06 小学男子 小林 碧空(3) 9.83 伊香賀 遥土(3) 10.00 坂田 涼真(3) 10.05 小林 誠史(3) 10.22 山浦 雅斗(3) 10.33 加藤 大雅(3) 10.46 木内 光波(2) 10.55 三井 瞭(3) 10.59
60m 小学生･望月AC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･真田ﾏﾗｿﾝ教室 小学生･望月AC 小学生･佐久A&AC 小学生･岸野小 小学生･上田JSC

09/06 高島 蒼太(6) 13.16 原 惇也(6) 13.56 蜂須 翔太(6) 13.91 加藤 大雅(6) 14.07 佐藤 嶺(6) 14.12 伊藤 司騎(5) 14.17 柳澤 亮也(5) 14.42 横山 弥晏(6) 14.48
100m 小学生･長野市陸教 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･御代田南 小学生･佐久A&AC 小学生･望月AC 小学生･佐久A&AC 小学生･長野市陸教

09/06 菊地 洸希(6) 3,05.19 森 紘輔(6) 3,09.74 土赤 本気(5) 3,19.41 林 直樹(6) 3,22.78 菊地 祐吾(4) 3,22.99 並木 陸(5) 3,24.39 内堀 翼(2) 3,26.20 浅沼 都夫(6) 3,26.51
1000m 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･腰越JSC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･腰越JSC 小学生･T&F佐久平

09/06 岡村 吏紗(4) 11.63 古村 拓海(4) 12.03 星野 緑風(4) 12.04 手塚 嵐太(4) 12.08 村上 鷹翔(4) 13.21 酒井 瞬(4) 13.80 友野 海里(4) 13.96 辻 諒成(3) 14.61
60mH 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢中部 小学生･御代田南 小学生･岸野小 小学生･上田JSC

09/06 原 惇也(6) 13.42 片桐 岳(6) 13.90 飯島 大陽(6) 14.12 北川 広樹(5) 14.33 星野 青空(6) 14.59 並木 陸(5) 14.61 佐藤 輝季(6) 14.72 福井 旺延(6) 15.28
80mH 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢中部

09/06 中澤 颯太(6) 1.20 花岡 侑(6) 1.20
走高跳 小学生･T&F佐久平 小学生･上田JSC

09/06 伊藤 司騎(5) 4.26(+1.2) 浜松 和希(6) 4.20(+0.4) 南澤 爽太(4) 3.97(+1.6) 中村 洋平(5) 3.97(+1.5) 加藤 大雅(6) 3.94(+0.8) 星野 青空(6) 3.89(+1.5) 漆原 奏哉(5) 3.86(+1.6) 岡田 陸(4) 3.82(+1.3)
走幅跳 小学生･望月AC 小学生･あさまねSC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･望月AC 小学生･御代田南 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

09/06 軽井沢A&AC       57.04 佐久A&AC       57.75 佐久ドリーム      58.44 T&F佐久平(A)    1,04.17 T&F佐久平(B)    1,07.01
4×100mR 北川 広樹(5) 飯島 大陽(6) 田崎 佑冴(5) 井出 直杜(5) 宮内 大樹(5)

片桐 岳(6) 佐藤 嶺(6) 南澤 爽太(4) 藤牧 平(5) 花岡 哲也(5)
上島 大地(5) 漆原 奏哉(5) 土屋 由木(5) 林 亮典(5) 片井 力也(5)
並木 陸(5) 星野 青空(6) 蜂須 翔太(6) 大工原 光成(4) 小宮山 登生(5)

09/06 中学1年男子  -0.1堀込 碧(1) 15.89 小泉 陸人(1) 17.79 一場 稜(1) 17.90 中島 孝介(1) 18.83 中島 優太朗(1) 19.30 田澤 友希(1) 24.70
100mH 中学生･野沢中 中学生･小諸東中 中学生･軽井沢中 中学生･佐久東 中学生･東御東部中 中学生･浅間

09/06 赤尾 聡良(1) 12.27 神津 宏尚(1) 8.15 関口 謙太(1) 8.04 松﨑 悠弥(1) 7.22 北澤 拓巳(1) 6.92 佐藤 大輔(1) 6.87 園部 将大(1) 6.67
砲丸投 中学生･上田第五中 中学生･浅間 中学生･浅間 中学生･浅間 中学生･上田第四中 中学生･小諸東中 中学生･軽井沢中

09/06 中学2･3年男  +0.7坂根 遼汰郎(3) 14.70 中澤 晴起(3) 15.33 井出 直哉(2) 16.64 岡村 州紘(2) 18.31 新海 悠貴(2) 18.61 増沢 将弥(2) 18.61
110mH 中学生･野沢中 中学生･御代田中 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中 中学生･野沢中 中学生･丸子北中

09/06 荻原 翼(3) 11.38 土屋 瑞希(2) 7.71 田村 匠(2) 6.36 西澤 雅志(2) 5.83 三井 瑠毅哉(2) 5.63 滝沢 歩夢(2) 5.34
砲丸投 中学生･御代田中 中学生･上田第五中 中学生･野沢中 中学生･野沢中 中学生･芦原中 中学生･丸子中



決勝 9月6日 12:05

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 +0.8

 1 村田 創羽(1) 中学生     14.91  1 藤巻 昌也(1) 中学生     13.88 
ﾑﾗﾀ ﾂｸﾊﾞ 御代田中 ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中

 2 古平 優生(1) 中学生     15.07  2 小金沢 勇貴(2) 中学生     14.32 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 上田第四中 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 3 太田 祐彰(2) 中学生     15.19  3 早坂 晃太(1) 中学生     14.52 
ｵｵﾀ ﾏｻｱｷ 東御東部中 ﾊﾔｻｶ ｺｳﾀ 佐久東

 4 須藤 竜聖(1) 中学生     15.64  4 小宮山飛美希(2) 中学生     14.68 
ｽﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中 ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部中

 5 柏木 喜貴(1) 中学生     15.75  5 木次 航太(2) 中学生     14.77 
ｶｼﾜｷﾞ ﾖｼｷ 小諸東中 ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中

 6 佐藤 大輔(1) 中学生     15.75  6 小松 風雅(1) 中学生     14.82 
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 小諸東中 ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC

 7 古越 一輝(1) 中学生     16.44  7 小松 大和(1) 中学生     14.94 
ﾌﾙｺｼ ｶｽﾞｷ 御代田中 ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC

 8 下村 迅人(2) 中学生     16.51  8 大井 滉介(1) 中学生     15.58 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子中 ｵｵｲ ｺｳｽｹ 御代田中
田村 匠(2) 中学生  9 清水 強生(1) 中学生     16.18 
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 野沢中 ｼﾐｽﾞ ｺﾞｳｷ 御代田中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 篠澤 啓輔(1) 中学生     13.52  1 上野 太暉(1) 中学生     13.13 
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間 ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC

 2 関口 謙太(1) 中学生     13.70  1 入口 真尋(2) 中学生     13.13 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間 ｲﾘｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 東御東部中

 3 小泉 陸人(1) 中学生     13.78  3 深井 成志朗(1) 中学生     13.45 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部中

 4 片桐 歩稀(3) 中学生     13.82  4 新海 悠貴(2) 中学生     13.54 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中

 5 田澤 友希(1) 中学生     14.15  5 黒岩 大和(1) 中学生     14.02 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間 ｸﾛｲﾜ ﾔﾏﾄ 御代田中

 6 鷹野 光佑(2) 中学生     14.17  6 荻原 拓海(1) 中学生     14.17 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

 7 宮下 駿介(1) 中学生     14.33  7 中島 孝介(1) 中学生     14.30 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 佐久東

 8 山口 侑也(2) 中学生     14.75 中島 優太朗(1) 中学生
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 小諸東中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 9 江元 龍之介(1) 中学生     14.85 
ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 中込

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +1.8

 1 築山 祐太(2) 中学生     13.09  1 西澤 雅志(2) 中学生     12.86 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中

 2 高橋 翔(1) 中学生     13.10  2 小山 翔月(1) 中学生     13.04 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 中込 ｺﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 軽井沢中

 3 金井 源一郎(1) 中学生     13.42  3 春原 冴紀(2) 中学生     13.23 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五中 ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子中

 4 岡村 州紘(2) 中学生     13.44  4 柏木 優(1) 中学生     13.26 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中 ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中

 5 遠山 舜也(2) 中学生     13.53  5 村上 聖眞(1) 中学生     13.26 
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間

 6 柏木 佑太(2) 中学生     13.96  6 篠澤 蒼平(1) 中学生     13.27 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間

 7 山本 尚(2) 中学生     14.10  7 篠原 泰成(1) 中学生     14.05 
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 御代田中 ｼﾉﾊﾗ ﾀｲｾｲ 軽井沢中
岩崎 凌大(1) 中学生 竹内 勇人(2) 中学生
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東中 ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ 中込

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4268 5  4087

9  4653 4  4137

2  4401 8  4167

1  4303 3  4402

5  4296 9  4077

7  4300 2  4187

6  4269 6  4186

4  4463 7  4266

3  4089 1  4271
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4143 4  4188

3  4144 8  4404

6  4302 6  4405

2  4336 7  4078

7  4145 9  4265

 4170

9  4076 5  4085

4  4288 2  4411

8  4406 3

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場
1  4117

記録／備考
9  4083 9  4080

記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  4116 4  4227

6  4686 2  4469

5  4289 7  4304

8  4221 3  4149

3  4292 5  4142

2  4263 6  4225

7  4299 8  4113
欠場 欠場



[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 +0.8

 1 佐藤 了(1) 中学生     12.96  1 岩井 遼太郎(2) 中学生     12.38 
ｻﾄｳ ﾘｮｳ 上田第四中 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

 2 飯塚 亮介(1) 中学生     13.13  2 堀込 碧(1) 中学生     12.84 
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間 ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 3 金子 翔太(2) 中学生     13.20  3 藤島 大翔(1) 中学生     12.88 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田第四中

 4 大塚 海仁(2) 中学生     13.25  4 市ヶ谷 将英(1) 中学生     13.07 
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中 ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ 中込

 5 大井 拓人(2) 中学生     13.32  5 土屋 瑞希(2) 中学生     13.13 
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間 ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中

 6 鶴田 国光(2) 中学生     13.44  6 大平 健斗(2) 中学生     13.39 
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五中 ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中

 7 土屋 立輝(2) 中学生     13.51 山浦 渓斗(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾘﾂｷ 中込 ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

 8 赤尾 聡良(1) 中学生     13.56 田口 玲児(2) 中学生
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間

[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 +1.4

 1 高木 涼(2) 中学生     12.19  1 常田 紀幸(3) 中学生     12.06 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 東御東部中 ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 2 茂木 達哉(2) 中学生     12.50  2 柳澤 祐希(1) 中学生     12.17 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 小諸東中

 3 伊藤 一稀(2) 中学生     12.55  3 神田 来夢(2) 中学生     12.31 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中 ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC

 4 中村 郁弥(3) 中学生     12.63  4 荻原 慎二(2) 中学生     12.46 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中

 5 松田 拓巳(2) 中学生     12.70  5 中島 理久(2) 中学生     12.46 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中

 6 工藤 利季(1) 中学生     12.89  6 毛見 彰吾(3) 中学生     12.49 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中 ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ 御代田中
大崎 敦哉(2) 中学生  7 小林 涼真(1) 中学生     12.53 
ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 芦原中
磯部 吉延(2) 中学生  8 五味 丈志(2) 中学生     13.32 
ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中 ｺﾞﾐ ｼﾞｮｰｼﾞ 軽井沢A&AC

[ 11組] 風速 +1.4

 1 伊藤 司能(3) 中学生     11.53 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC

 2 藤村 知季(1) 中学生     11.84 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ 芦原中

 3 清水 隆哉(3) 中学生     11.85 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

 4 山下 幹生(2) 中学生     11.97 
ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ 上田第四中

 5 菅沢 晴樹(2) 中学生     12.13 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC

 6 髙栁 樹(3) 中学生     12.16 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾀﾂｷ 裾花

 7 森村 一真(3) 中学生     12.38 
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田

 8 上原 一輝(1) 中学生     12.59 
ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込

中学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  4651 7  4220

5  4139 9  4088

7  4421 3  4650

8  4681 4  4118

9  4136 8  4683

2  4684 6  4682

4  4112 2  4185
欠場

6  4688 5  4138
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  4403 8  4181

4  4293 2  4298

2  4680 4  4183

8  4180 5  4262

6  4677 9  4081

3  4090 7  4252

5  4399 3  4317
欠場

7  4079 6    74
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4182

9  4316

3  4251

2  4643

8  4184

6  5712

5  4570

7  4114



   1 伊藤 司能(3) 中学生 望月AC     11.53 (+1.4)  11   1
   2 藤村 知季(1) 中学生 芦原中     11.84 (+1.4)  11   2
   3 清水 隆哉(3) 中学生 御代田中     11.85 (+1.4)  11   3
   4 山下 幹生(2) 中学生 上田第四中     11.97 (+1.4)  11   4
   5 常田 紀幸(3) 中学生 望月AC     12.06 (+1.4)  10   1
   6 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC     12.13 (+1.4)  11   5
   7 髙栁 樹(3) 中学生 裾花     12.16 (+1.4)  11   6
   8 柳澤 祐希(1) 中学生 小諸東中     12.17 (+1.4)  10   2
   9 高木 涼(2) 中学生 東御東部中     12.19 (+1.4)   9   1
  10 神田 来夢(2) 中学生 望月AC     12.31 (+1.4)  10   3
  11 岩井 遼太郎(2) 中学生 軽井沢中     12.38 (+0.8)   8   1
  11 森村 一真(3) 中学生 塩田     12.38 (+1.4)  11   7
  13 荻原 慎二(2) 中学生 御代田中     12.46 (+1.4)  10   4
  13 中島 理久(2) 中学生 野沢中     12.46 (+1.4)  10   5
  15 毛見 彰吾(3) 中学生 御代田中     12.49 (+1.4)  10   6
  16 茂木 達哉(2) 中学生 小諸東中     12.50 (+1.4)   9   2
  17 小林 涼真(1) 中学生 芦原中     12.53 (+1.4)  10   7
  18 伊藤 一稀(2) 中学生 上田第五中     12.55 (+1.4)   9   3
  19 上原 一輝(1) 中学生 中込     12.59 (+1.4)  11   8
  20 中村 郁弥(3) 中学生 望月AC     12.63 (+1.4)   9   4
  21 松田 拓巳(2) 中学生 上田第五中     12.70 (+1.4)   9   5
  22 堀込 碧(1) 中学生 野沢中     12.84 (+0.8)   8   2
  23 西澤 雅志(2) 中学生 野沢中     12.86 (+1.8)   6   1
  24 藤島 大翔(1) 中学生 上田第四中     12.88 (+0.8)   8   3
  25 工藤 利季(1) 中学生 野沢中     12.89 (+1.4)   9   6
  26 佐藤 了(1) 中学生 上田第四中     12.96 (+1.3)   7   1
  27 小山 翔月(1) 中学生 軽井沢中     13.04 (+1.8)   6   2
  28 市ヶ谷 将英(1) 中学生 中込     13.07 (+0.8)   8   4
  29 築山 祐太(2) 中学生 野沢中     13.09 (+0.9)   5   1
  30 高橋 翔(1) 中学生 中込     13.10 (+0.9)   5   2
  31 上野 太暉(1) 中学生 望月AC     13.13 (+1.3)   4   1
  31 入口 真尋(2) 中学生 東御東部中     13.13 (+1.3)   4   1
  31 飯塚 亮介(1) 中学生 浅間     13.13 (+1.3)   7   2
  31 土屋 瑞希(2) 中学生 上田第五中     13.13 (+0.8)   8   5
  35 金子 翔太(2) 中学生 真田中     13.20 (+1.3)   7   3
  36 春原 冴紀(2) 中学生 丸子中     13.23 (+1.8)   6   3
  37 大塚 海仁(2) 中学生 上田第五中     13.25 (+1.3)   7   4
  38 柏木 優(1) 中学生 小諸東中     13.26 (+1.8)   6   4
  38 村上 聖眞(1) 中学生 浅間     13.26 (+1.8)   6   5
  40 篠澤 蒼平(1) 中学生 浅間     13.27 (+1.8)   6   6
  41 大井 拓人(2) 中学生 浅間     13.32 (+1.3)   7   5
  41 五味 丈志(2) 中学生 軽井沢A&AC     13.32 (+1.4)  10   8
  43 大平 健斗(2) 中学生 上田第五中     13.39 (+0.8)   8   6
  44 金井 源一郎(1) 中学生 上田第五中     13.42 (+0.9)   5   3
  45 岡村 州紘(2) 中学生 小諸東中     13.44 (+0.9)   5   4
  45 鶴田 国光(2) 中学生 上田第五中     13.44 (+1.3)   7   6
  47 深井 成志朗(1) 中学生 東御東部中     13.45 (+1.3)   4   3
  48 土屋 立輝(2) 中学生 中込     13.51 (+1.3)   7   7
  49 篠澤 啓輔(1) 中学生 浅間     13.52 (-0.4)   3   1
  50 遠山 舜也(2) 中学生 軽井沢中     13.53 (+0.9)   5   5
  51 新海 悠貴(2) 中学生 野沢中     13.54 (+1.3)   4   4
  52 赤尾 聡良(1) 中学生 上田第五中     13.56 (+1.3)   7   8
  53 関口 謙太(1) 中学生 浅間     13.70 (-0.4)   3   2
  54 小泉 陸人(1) 中学生 小諸東中     13.78 (-0.4)   3   3
  55 片桐 歩稀(3) 中学生 望月AC     13.82 (-0.4)   3   4
  56 藤巻 昌也(1) 中学生 野沢中     13.88 (+0.8)   2   1
  57 柏木 佑太(2) 中学生 小諸東中     13.96 (+0.9)   5   6
  58 黒岩 大和(1) 中学生 御代田中     14.02 (+1.3)   4   5
  59 篠原 泰成(1) 中学生 軽井沢中     14.05 (+1.8)   6   7
  60 山本 尚(2) 中学生 御代田中     14.10 (+0.9)   5   7
  61 田澤 友希(1) 中学生 浅間     14.15 (-0.4)   3   5
  62 鷹野 光佑(2) 中学生 野沢中     14.17 (-0.4)   3   6
  62 荻原 拓海(1) 中学生 野沢中     14.17 (+1.3)   4   6
  64 中島 孝介(1) 中学生 佐久東     14.30 (+1.3)   4   7
  65 小金沢 勇貴(2) 中学生 浅間     14.32 (+0.8)   2   2
  66 宮下 駿介(1) 中学生 東御東部中     14.33 (-0.4)   3   7
  67 早坂 晃太(1) 中学生 佐久東     14.52 (+0.8)   2   3
  68 小宮山飛美希(2) 中学生 東御東部中     14.68 (+0.8)   2   4
  69 山口 侑也(2) 中学生 小諸東中     14.75 (-0.4)   3   8
  70 木次 航太(2) 中学生 野沢中     14.77 (+0.8)   2   5
  71 小松 風雅(1) 中学生 望月AC     14.82 (+0.8)   2   6
  72 江元 龍之介(1) 中学生 中込     14.85 (-0.4)   3   9
  73 村田 創羽(1) 中学生 御代田中     14.91 (-0.4)   1   1
  74 小松 大和(1) 中学生 望月AC     14.94 (+0.8)   2   7
  75 古平 優生(1) 中学生 上田第四中     15.07 (-0.4)   1   2
  76 太田 祐彰(2) 中学生 東御東部中     15.19 (-0.4)   1   3
  77 大井 滉介(1) 中学生 御代田中     15.58 (+0.8)   2   8

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4182
 4316
 4251
 4643
 4181
 4184
 5712
 4298
 4403
 4183
 4220
 4570
 4262
 4081
 4252
 4293
 4317
 4680
 4114
 4180
 4677
 4088
 4080
 4650
 4090
 4651
 4227
 4118
 4083
 4116
 4188
 4404
 4139
 4683
 4421
 4469
 4681
 4304
 4149
 4142
 4136
   74
 4682
 4686
 4289
 4684
 4405
 4112
 4143
 4221
 4078
 4688
 4144
 4302
 4336
 4087
 4292
 4265
 4225
 4263
 4145
 4076
 4085
 4170
 4137
 4406
 4167
 4402
 4288
 4077
 4187
 4117
 4268
 4186
 4653
 4401
 4266



  78 須藤 竜聖(1) 中学生 小諸東中     15.64 (-0.4)   1   4
  79 柏木 喜貴(1) 中学生 小諸東中     15.75 (-0.4)   1   5
  79 佐藤 大輔(1) 中学生 小諸東中     15.75 (-0.4)   1   6
  81 清水 強生(1) 中学生 御代田中     16.18 (+0.8)   2   9
  82 古越 一輝(1) 中学生 御代田中     16.44 (-0.4)   1   7
  83 下村 迅人(2) 中学生 丸子中     16.51 (-0.4)   1   8

中学男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4269
 4463

組 順位
 4303
 4296
 4300
 4271



決勝 9月6日  9:15

[ 1組] [ 2組]

 1 伊藤 司能(3) 中学生     57.94  1 常田 紀幸(3) 中学生     59.46 
ｲﾄｳ ｼﾉ 望月AC ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ 望月AC

 2 片桐 歩稀(3) 中学生   1,05.18  2 小山 翔月(1) 中学生   1,03.07 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ 望月AC ｺﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 軽井沢中

 3 神津 宏尚(1) 中学生   1,05.56  3 山本 尚(2) 中学生   1,04.86 
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ 御代田中

 4 松﨑 悠弥(1) 中学生   1,06.71  4 小川 真(1) 中学生   1,05.03 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間 ｵｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四中

 5 篠原 泰成(1) 中学生   1,13.86  5 市ヶ谷 将孝(1) 中学生   1,05.79 
ｼﾉﾊﾗ ﾀｲｾｲ 軽井沢中 ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 中込

 6 赤尾 瞭磨(1) 中学生   1,14.59  6 一場 稜(1) 中学生   1,06.18 
ｱｶｵ ﾘｮｳﾏ 芦原中 ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中
三井 瑠毅哉(2) 中学生 磯部 吉延(2) 中学生
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中 ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢中

[ 3組] [ 4組]

 1 柏木 優(1) 中学生     58.77  1 竹内 滉一(2) 中学生     58.31 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中

 2 金子 翔太(2) 中学生     59.76  2 上原 一輝(1) 中学生     59.40 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込

 3 工藤 利季(1) 中学生   1,00.29  3 伊藤 一稀(2) 中学生   1,00.09 
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中

 4 中島 理久(2) 中学生   1,03.00  4 岩井 遼太郎(2) 中学生   1,01.79 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢中 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

 5 土屋 立輝(2) 中学生   1,04.02  5 鶴田 国光(2) 中学生   1,02.85 
ﾂﾁﾔ ﾘﾂｷ 中込 ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五中

 6 飯塚 亮介(1) 中学生   1,04.95 茂木 達哉(2) 中学生
ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東中
竹内 勇人(2) 中学生
ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ 中込

[ 5組]

 1 三浦 央司(3) 中学生     52.37 
ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中

 2 荻原 慎二(2) 中学生     55.45 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 御代田中

 3 井出 直哉(2) 中学生     57.22 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 4 井出 洲大(2) 中学生     57.47 
ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 芦原中

 5 菅沢 晴樹(2) 中学生     58.43 
ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 望月AC
清水 隆哉(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ 御代田中

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4182 3  4181

4  4336 8  4227

5  4141 6  4263

3  4148 7  4647

7  4225 4  4115

6  4318 2  4224

8  4311 5  4079
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4304 5  4400

8  4421 2  4114

4  4090 3  4680

2  4081 4  4220

5  4112 7  4684

7  4139 6  4293
欠場

3  4113
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4072

6  4262

2  4219

5  4312

7  4184

4  4251
欠場



   1 三浦 央司(3) 中学生 野沢中       52.37   5   1
   2 荻原 慎二(2) 中学生 御代田中       55.45   5   2
   3 井出 直哉(2) 中学生 軽井沢中       57.22   5   3
   4 井出 洲大(2) 中学生 芦原中       57.47   5   4
   5 伊藤 司能(3) 中学生 望月AC       57.94   1   1
   6 竹内 滉一(2) 中学生 東御東部中       58.31   4   1
   7 菅沢 晴樹(2) 中学生 望月AC       58.43   5   5
   8 柏木 優(1) 中学生 小諸東中       58.77   3   1
   9 上原 一輝(1) 中学生 中込       59.40   4   2
  10 常田 紀幸(3) 中学生 望月AC       59.46   2   1
  11 金子 翔太(2) 中学生 真田中       59.76   3   2
  12 伊藤 一稀(2) 中学生 上田第五中     1,00.09   4   3
  13 工藤 利季(1) 中学生 野沢中     1,00.29   3   3
  14 岩井 遼太郎(2) 中学生 軽井沢中     1,01.79   4   4
  15 鶴田 国光(2) 中学生 上田第五中     1,02.85   4   5
  16 中島 理久(2) 中学生 野沢中     1,03.00   3   4
  17 小山 翔月(1) 中学生 軽井沢中     1,03.07   2   2
  18 土屋 立輝(2) 中学生 中込     1,04.02   3   5
  19 山本 尚(2) 中学生 御代田中     1,04.86   2   3
  20 飯塚 亮介(1) 中学生 浅間     1,04.95   3   6
  21 小川 真(1) 中学生 上田第四中     1,05.03   2   4
  22 片桐 歩稀(3) 中学生 望月AC     1,05.18   1   2
  23 神津 宏尚(1) 中学生 浅間     1,05.56   1   3
  24 市ヶ谷 将孝(1) 中学生 中込     1,05.79   2   5
  25 一場 稜(1) 中学生 軽井沢中     1,06.18   2   6
  26 松﨑 悠弥(1) 中学生 浅間     1,06.71   1   4
  27 篠原 泰成(1) 中学生 軽井沢中     1,13.86   1   5
  28 赤尾 瞭磨(1) 中学生 芦原中     1,14.59   1   6

中学男子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4072
 4262
 4219
 4312
 4182
 4400
 4184
 4304
 4114
 4181
 4421
 4680
 4090
 4220
 4684
 4081
 4227
 4112
 4263
 4139
 4647

 4318

 4336
 4141
 4115
 4224
 4148
 4225



決勝 9月6日 14:15

[ 1組] [ 2組]

 1 常田 翔矢(2) 中学生   5,04.04  1 宇津野 篤(1) 中学生   4,32.00 
ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 2 小平 涼雅(1) 中学生   5,05.51  2 眞田 稜生(1) 中学生   4,32.06 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳｶﾞ 佐久東 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四中

 3 與川 夢翔(1) 中学生   5,05.58  3 若林 亮冶(2) 中学生   4,34.71 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四中

 4 鷹野 光佑(2) 中学生   5,07.20  4 廣瀬 洸(3) 中学生   4,39.33 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 野沢中 ﾋﾛｾ ｺｳ 御代田中

 5 高橋 流空(1) 中学生   5,08.40  5 三浦 央司(3) 中学生   4,40.62 
ﾀｶﾊｼ ﾙｰｸ 小諸東中 ﾐｳﾗ ﾋｻｼ 野沢中

 6 磯貝 拓哉(1) 中学生   5,11.27  6 笹澤 健司(3) 中学生   4,40.78 
ｲｿｶﾞｲ ﾀｸﾔ 佐久東 ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

 7 箕輪 晴哉(1) 中学生   5,12.06  7 佐藤 諒真(3) 中学生   4,49.75 
ﾐﾉﾜ ﾊﾙﾔ 佐久東 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾏ 軽井沢中

 8 市ヶ谷 将孝(1) 中学生   5,22.13  8 岸田 駿輔(2) 中学生   4,49.83 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 中込 ｷｼﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 小諸東中

 9 内田 玲穏(1) 中学生   5,24.19  9 下谷 承太郎(3) 中学生   4,51.33 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四中 ｼﾓﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 軽井沢中

10 原田 隼輔(1) 中学生   5,27.19 10 村上 聖眞(1) 中学生   4,51.60 
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 御代田中 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間

11 一之瀬 凱(1) 中学生   5,27.77 11 片桐 陽和(1) 中学生   4,52.42 
ｲﾁﾉｾ  ｶﾞｲ 真田中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科

12 小山 琉弥(1) 中学生   5,28.99 12 荻原 拓海(1) 中学生   4,53.20 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢中

13 正村 圭一郎(1) 中学生   5,29.47 13 江元 龍之介(1) 中学生   4,54.66 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部中 ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 中込

14 川崎 海斗(1) 中学生   5,29.55 14 竹内 滉一(2) 中学生   4,56.21 
ｶﾜｻｷ ﾋﾛﾄ 小諸東中 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 東御東部中

15 武藤 恭平(2) 中学生   5,29.59 15 高見澤 杏太(2) 中学生   4,56.98 
ﾑﾄｳ ｷｮｳﾍｲ 軽井沢中 ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 芦原中

16 小林 大輝(1) 中学生   5,29.79 16 藤巻 昌也(1) 中学生   4,58.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 浅間 ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ 野沢中

17 小川 真(1) 中学生   5,47.20 17 佐藤 海里(2) 中学生   5,04.14 
ｵｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四中 ｻﾄｳ ｶｲﾘ 御代田中

18 赤尾 瞭磨(1) 中学生   5,47.47 18 金井 源一郎(1) 中学生   5,08.88 
ｱｶｵ ﾘｮｳﾏ 芦原中 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五中
工藤 駿輔(1) 中学生 19 若山 弘輝(3) 中学生   5,13.07 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 丸子中 ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花
井出 知宏(2) 中学生 20 渡邉 大飛(2) 中学生   5,21.42 
ｲﾃﾞﾞ ﾁﾋﾛ 軽井沢中 ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾋﾛﾄ 芦原中
井口 優輔(2) 中学生 横井 駿太(3) 中学生
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 軽井沢A&AC ﾖｺｲ ｼｭﾝﾀ 軽井沢中
宇治野 優斗(1) 中学生
ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北中

中学男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
20  4398 2  4687

21  4169 10  4645

22  4407 20  4642

6  4076 3  4258

17  4301 1  4072

3  4168 19  4461

1  4171 6  4213

14  4115 14  4290

11  4646 12  4215

18  4264 13  4149

5  4424 16  4331

12  4408 7  4085

16  4409 15  4117

9  4297 11  4400

2  4217 21  4313

19  4140 17  4087

15  4647 9  4261

7  4318 18  4686

4  4470 4  5717
欠場

8  4218 5  4314
欠場

10    73 8  4210
欠場 欠場

13  4492
欠場



   1 宇津野 篤(1) 中学生 上田第五中     4,32.00   2   1
   2 眞田 稜生(1) 中学生 上田第四中     4,32.06   2   2
   3 若林 亮冶(2) 中学生 上田第四中     4,34.71   2   3
   4 廣瀬 洸(3) 中学生 御代田中     4,39.33   2   4
   5 三浦 央司(3) 中学生 野沢中     4,40.62   2   5
   6 笹澤 健司(3) 中学生 丸子中     4,40.78   2   6
   7 佐藤 諒真(3) 中学生 軽井沢中     4,49.75   2   7
   8 岸田 駿輔(2) 中学生 小諸東中     4,49.83   2   8
   9 下谷 承太郎(3) 中学生 軽井沢中     4,51.33   2   9
  10 村上 聖眞(1) 中学生 浅間     4,51.60   2  10
  11 片桐 陽和(1) 中学生 立科     4,52.42   2  11
  12 荻原 拓海(1) 中学生 野沢中     4,53.20   2  12
  13 江元 龍之介(1) 中学生 中込     4,54.66   2  13
  14 竹内 滉一(2) 中学生 東御東部中     4,56.21   2  14
  15 高見澤 杏太(2) 中学生 芦原中     4,56.98   2  15
  16 藤巻 昌也(1) 中学生 野沢中     4,58.11   2  16
  17 常田 翔矢(2) 中学生 東御東部中     5,04.04   1   1
  18 佐藤 海里(2) 中学生 御代田中     5,04.14   2  17
  19 小平 涼雅(1) 中学生 佐久東     5,05.51   1   2
  20 與川 夢翔(1) 中学生 東御東部中     5,05.58   1   3
  21 鷹野 光佑(2) 中学生 野沢中     5,07.20   1   4
  22 高橋 流空(1) 中学生 小諸東中     5,08.40   1   5
  23 金井 源一郎(1) 中学生 上田第五中     5,08.88   2  18
  24 磯貝 拓哉(1) 中学生 佐久東     5,11.27   1   6
  25 箕輪 晴哉(1) 中学生 佐久東     5,12.06   1   7
  26 若山 弘輝(3) 中学生 裾花     5,13.07   2  19
  27 渡邉 大飛(2) 中学生 芦原中     5,21.42   2  20
  28 市ヶ谷 将孝(1) 中学生 中込     5,22.13   1   8
  29 内田 玲穏(1) 中学生 上田第四中     5,24.19   1   9
  30 原田 隼輔(1) 中学生 御代田中     5,27.19   1  10
  31 一之瀬 凱(1) 中学生 真田中     5,27.77   1  11
  32 小山 琉弥(1) 中学生 東御東部中     5,28.99   1  12
  33 正村 圭一郎(1) 中学生 東御東部中     5,29.47   1  13
  34 川崎 海斗(1) 中学生 小諸東中     5,29.55   1  14
  35 武藤 恭平(2) 中学生 軽井沢中     5,29.59   1  15
  36 小林 大輝(1) 中学生 浅間     5,29.79   1  16
  37 小川 真(1) 中学生 上田第四中     5,47.20   1  17
  38 赤尾 瞭磨(1) 中学生 芦原中     5,47.47   1  18

中学男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 4687
 4645
 4642
 4258
 4072
 4461
 4213
 4290
 4215
 4149
 4331
 4085
 4117
 4400
 4313
 4087
 4398
 4261
 4169
 4407
 4076
 4301
 4686
 4168
 4171
 5717
 4314
 4115

 4217
 4140
 4647
 4318

 4646
 4264
 4424
 4408
 4409
 4297



決勝 9月6日  8:45

 1 米山 哲弘(2) 中学生   9,21.07 
ｺﾒﾔﾏ ﾃﾂﾋﾛ 佐久長聖中

 2 清水 拓斗(3) 中学生   9,36.66 
ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾄ 上田第五中

 3 宇津野 篤(1) 中学生   9,50.88 
ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 4 笹澤 健司(3) 中学生   9,56.67 
ｻｻｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 丸子中

 5 片桐 陽和(1) 中学生  10,07.14 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科

 6 矢野 大和(2) 中学生  10,28.93 
ﾔﾉ ﾔﾏﾄ 上田第四中

 7 小金沢 勇貴(2) 中学生  10,34.83 
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 8 寺尾 昴(2) 中学生  10,36.44 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田

 9 木次 航太(2) 中学生  10,43.98 
ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 野沢中

10 若山 弘輝(3) 中学生  11,22.22 
ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 裾花
高瀬 慎之介(2) 中学生
ﾀｶｾ ｼﾝﾉｽｹ 小諸東中

中学男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  4350

9  4672

3  4687

11  4461

2  4331

6  4644

10  4137

1  4571

5  4291
欠場

4  4077

7  5717



決勝 9月6日 10:50

風速 -0.1

 1 堀込 碧(1) 中学生     15.89 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 2 小泉 陸人(1) 中学生     17.79 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中

 3 一場 稜(1) 中学生     17.90 
ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ 軽井沢中

 4 中島 孝介(1) 中学生     18.83 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 佐久東

 5 中島 優太朗(1) 中学生     19.30 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 6 田澤 友希(1) 中学生     24.70 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間
中山 京彌(1) 中学生
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾔﾋﾞ 野沢中

中学1年男子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4088

2  4302

4  4224

6  4170

3  4086
欠場

1  4411

7  4145



決勝 9月6日 10:40

風速 +0.7

 1 坂根 遼汰郎(3) 中学生     14.70 
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢中

 2 中澤 晴起(3) 中学生     15.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 御代田中

 3 井出 直哉(2) 中学生     16.64 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢中

 4 岡村 州紘(2) 中学生     18.31 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東中

 5 新海 悠貴(2) 中学生     18.61 
ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢中

 6 増沢 将弥(2) 中学生     18.61 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中

中学2･3年男子

110mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4073

3  4254

4  4219

6  4289

1  4078

2  4491



決勝 9月6日 14:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 東御東部中  4411 中島 優太朗(1)     49.57  1   5 御代田中(B)  4252 毛見 彰吾(3)     46.47 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ ﾐﾖﾀﾁｭｳB ｹﾐ ｼｮｳｺﾞ
 4403 高木 涼(2)  4251 清水 隆哉(3)

ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾔ
 4398 常田 翔矢(2)  4258 廣瀬 洸(3)

ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ ﾋﾛｾ ｺｳ
 4400 竹内 滉一(2)  4254 中澤 晴起(3)

ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ
 2   9 小諸東中  4304 柏木 優(1)     49.63  2   8 望月AC(A)  4180 中村 郁弥(3)     47.42 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰA ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ
 4293 茂木 達哉(2)  4182 伊藤 司能(3)

ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ ｲﾄｳ ｼﾉ
 4289 岡村 州紘(2)  4181 常田 紀幸(3)

ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ ﾄｷﾀﾞ ﾉﾘﾕｷ
 4298 柳澤 祐希(1)  4336 片桐 歩稀(3)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾏﾚ
 3   6 軽井沢中(A)  4224 一場 稜(1)     49.88  3   2 望月AC(B)  4188 上野 太暉(1)     48.60 

ｶﾙｲｻﾞﾜﾁｭｳA ｲﾁﾊﾞ ﾘｮｳ ﾓﾁﾂﾞｷｴｰｼｰB ｳｴﾉ ﾀｲｷ
 4219 井出 直哉(2)  4183 神田 来夢(2)

ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ
 4221 遠山 舜也(2)  4185 山浦 渓斗(2)

ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ
 4220 岩井 遼太郎(2)  4184 菅沢 晴樹(2)

ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ
 4   3 中込  4115 市ヶ谷 将孝(1)     51.69  4   6 芦原中  4313 高見澤 杏太(2)     48.91 

ﾅｶｺﾞﾐ ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾀｶ ｱｼﾊﾗﾁｭｳ ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ
 4114 上原 一輝(1)  4316 藤村 知季(1)

ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾄﾓｷ
 4118 市ヶ谷 将英(1)  4312 井出 洲大(2)

ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ
 4116 高橋 翔(1)  4317 小林 涼真(1)

ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ
 5   4 野沢中(B)  4087 藤巻 昌也(1)     52.61  5   4 野沢中(A)  4090 工藤 利季(1)     49.28 

ﾉｻﾞﾜﾁｭｳB ﾌｼﾞﾏｷ ﾏｻﾔ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳA ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ
 4078 新海 悠貴(2)  4088 堀込 碧(1)

ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ
 4076 鷹野 光佑(2)  4081 中島 理久(2)

ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ
 4083 築山 祐太(2)  4080 西澤 雅志(2)

ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ
 6   8 御代田中(A)  4264 原田 隼輔(1)     53.17  7   3 上田第四中  4651 佐藤 了(1)     50.73 

ﾐﾖﾀﾁｭｳA ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝﾁｭｳ ｻﾄｳ ﾘｮｳ
 4262 荻原 慎二(2)  4643 山下 幹生(2)

ｵｷﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ
 4265 黒岩 大和(1)  4642 若林 亮冶(2)

ｸﾛｲﾜ ﾔﾏﾄ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ
 4263 山本 尚(2)  4650 藤島 大翔(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾅｵ ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ
 7   7 丸子中  4463 下村 迅人(2)     58.26  8   9 浅間  4139 飯塚 亮介(1)     51.71 

ﾏﾙｺﾁｭｳ ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ ｱｻﾏ ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ
 4465 滝沢 歩夢(2)  4136 大井 拓人(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ ｵｵｲ ﾀｸﾄ
 4466 戸松 悠斗(2)  4149 村上 聖眞(1)

ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ
 4469 春原 冴紀(2)  4142 篠澤 蒼平(1)

ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ
  2 佐久東  4167 早坂 晃太(1)   7 上田第五中  4683 土屋 瑞希(2)

ｻｸﾋｶﾞｼ ﾊﾔｻｶ ｺｳﾀ 失格 ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞﾁｭｳ ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 失格
 4170 中島 孝介(1)  4687 宇津野 篤(1)

ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｽｹ ｳﾂﾉ ｱﾂｼ
 4169 小平 涼雅(1)  4682 大平 健斗(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾘｮｳｶﾞ ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ
 4168 磯貝 拓哉(1)  4680 伊藤 一稀(2)

ｲｿｶﾞｲ ﾀｸﾔ ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ

中学男子

4x100mR

決勝



   1 御代田中(B)     46.47 毛見 彰吾(3) 清水 隆哉(3) 廣瀬 洸(3) 中澤 晴起(3)   2   1
   2 望月AC(A)     47.42 中村 郁弥(3) 伊藤 司能(3) 常田 紀幸(3) 片桐 歩稀(3)   2   2
   3 望月AC(B)     48.60 上野 太暉(1) 神田 来夢(2) 山浦 渓斗(2) 菅沢 晴樹(2)   2   3
   4 芦原中     48.91 高見澤 杏太(2) 藤村 知季(1) 井出 洲大(2) 小林 涼真(1)   2   4
   5 野沢中(A)     49.28 工藤 利季(1) 堀込 碧(1) 中島 理久(2) 西澤 雅志(2)   2   5
   6 東御東部中     49.57 中島 優太朗(1) 高木 涼(2) 常田 翔矢(2) 竹内 滉一(2)   1   1
   7 小諸東中     49.63 柏木 優(1) 茂木 達哉(2) 岡村 州紘(2) 柳澤 祐希(1)   1   2
   8 軽井沢中(A)     49.88 一場 稜(1) 井出 直哉(2) 遠山 舜也(2) 岩井 遼太郎(2)   1   3
   9 上田第四中     50.73 佐藤 了(1) 山下 幹生(2) 若林 亮冶(2) 藤島 大翔(1)   2   7
  10 中込     51.69 市ヶ谷 将孝(1) 上原 一輝(1) 市ヶ谷 将英(1) 高橋 翔(1)   1   4
  11 浅間     51.71 飯塚 亮介(1) 大井 拓人(2) 村上 聖眞(1) 篠澤 蒼平(1)   2   8
  12 野沢中(B)     52.61 藤巻 昌也(1) 新海 悠貴(2) 鷹野 光佑(2) 築山 祐太(2)   1   5
  13 御代田中(A)     53.17 原田 隼輔(1) 荻原 慎二(2) 黒岩 大和(1) 山本 尚(2)   1   6
  14 丸子中     58.26 下村 迅人(2) 滝沢 歩夢(2) 戸松 悠斗(2) 春原 冴紀(2)   1   7

ｵｰﾀﾞｰ1

中学男子

4x100mR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 9月6日 12:45

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +0.9

 1 伊香賀 遥土(3) 小学生     10.00  1 木内 光波(2) 小学生     10.55 
ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｷｳﾁ ｺｳﾊ 岸野小

 2 坂田 涼真(3) 小学生     10.05  2 辻 諒成(3) 小学生     10.61 
ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC ﾂｼﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田JSC

 3 三井 瞭(3) 小学生     10.59  3 土屋 太木(2) 小学生     11.40 
ﾐﾂｲ ﾘｮｳ 上田JSC ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 井上 貴仁(3) 小学生     10.62  4 細井 獅希(2) 小学生     11.64 
ｲﾉｳｴ ﾀｶﾋﾄ 東御市陸上教室 ﾎｿｲ  ｼｷ さなだSC

 5 佐藤 佑安(2) 小学生     10.96  5 堀内 善(1) 小学生     11.80 
ｻﾄｳ ﾕｱ 軽井沢中部 ﾎﾘｳﾁ ｾﾞﾝ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 6 福本 滉(2) 小学生     11.22  6 林 広陽(2) 小学生     12.08 
ﾌｸﾓﾄ ｱｷﾗ 軽井沢A&AC ﾊﾔｼ ｺｳﾖｳ 岸野小

 7 上原 悠(1) 小学生     11.64  7 諸星 駿介(2) 小学生     12.14 
ｳｴﾊﾗ ﾕｳ 軽井沢中部 ﾓﾛﾎｼ ｼｭﾝｽｹ 軽井沢中部

 8 津島 輝(1) 小学生     12.29  8 牧野 珠吏(1) 小学生     13.26 
ﾂｼﾏ ﾋｶﾙ 軽井沢中部 ﾏｷﾉ ｼｭﾘ 岸野小

 9 小林 宇宙(2) 小学生     12.57  9 嶋田 敦義(1) 小学生     13.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御市陸上教室 ｼﾏﾀﾞ ｱﾂﾖｼ 上田JSC

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.5

 1 加藤 大雅(3) 小学生     10.46  1 小林 碧空(3) 小学生      9.83 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久A&AC ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC

 2 片井 蓮仁(3) 小学生     10.60  2 小林 誠史(3) 小学生     10.22 
ｶﾀｲ ﾚﾝﾄ 岸野小 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 3 齊藤 音吹(3) 小学生     10.64  3 山浦 雅斗(3) 小学生     10.33 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC

 4 山口 和也(3) 小学生     10.94  4 小山 翔平(3) 小学生     10.65 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾔ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC

 5 堀内 凰希(2) 小学生     11.01  5 佐々木 隆之介(3)小学生     10.69 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳｷ 望月AC ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC

 6 森 悠真(2) 小学生     11.24  6 青地 勇人(2) 小学生     11.72 
ﾓﾘ ﾕｳﾏ 岸野小 ｱｵﾁ ﾕｳﾄ あさまねSC

 7 小林 美海(1) 小学生     11.64  7 伊坂 煌(2) 小学生     11.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC ｲｻｶ ｷﾗ 岸野小
内堀 翼(2) 小学生  8 清水 律希(2) 小学生     12.32 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC ｼﾐｽﾞ ﾘｸｷ あさまねSC

小学男子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   178 9    67

4    79 6   175

3   170 8   159

2   203 2    46

1   102 3   194

6    91 5    71

5   108 1   105

7   111 7    65

8   206 4   176

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   134 7   218

5    64 8   187

7   166 5   214

6   186 9   216

4   225 3   212

9    61 2    37

8   217 4    53

3   132 6    36
欠場



   1 小林 碧空(3) 小学生 望月AC      9.83 (+1.5)   4   1
   2 伊香賀 遥土(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     10.00 (+1.6)   1   1
   3 坂田 涼真(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.05 (+1.6)   1   2
   4 小林 誠史(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     10.22 (+1.5)   4   2
   5 山浦 雅斗(3) 小学生 望月AC     10.33 (+1.5)   4   3
   6 加藤 大雅(3) 小学生 佐久A&AC     10.46 (+1.5)   3   1
   7 木内 光波(2) 小学生 岸野小     10.55 (+0.9)   2   1
   8 三井 瞭(3) 小学生 上田JSC     10.59 (+1.6)   1   3
   9 片井 蓮仁(3) 小学生 岸野小     10.60 (+1.5)   3   2
  10 辻 諒成(3) 小学生 上田JSC     10.61 (+0.9)   2   2
  11 井上 貴仁(3) 小学生 東御市陸上教室     10.62 (+1.6)   1   4
  12 齊藤 音吹(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     10.64 (+1.5)   3   3
  13 小山 翔平(3) 小学生 望月AC     10.65 (+1.5)   4   4
  14 佐々木 隆之介(3) 小学生 望月AC     10.69 (+1.5)   4   5
  15 山口 和也(3) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     10.94 (+1.5)   3   4
  16 佐藤 佑安(2) 小学生 軽井沢中部     10.96 (+1.6)   1   5
  17 堀内 凰希(2) 小学生 望月AC     11.01 (+1.5)   3   5
  18 福本 滉(2) 小学生 軽井沢A&AC     11.22 (+1.6)   1   6
  19 森 悠真(2) 小学生 岸野小     11.24 (+1.5)   3   6
  20 土屋 太木(2) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.40 (+0.9)   2   3
  21 細井 獅希(2) 小学生 さなだSC     11.64 (+0.9)   2   4
  21 上原 悠(1) 小学生 軽井沢中部     11.64 (+1.6)   1   7
  21 小林 美海(1) 小学生 望月AC     11.64 (+1.5)   3   7
  24 青地 勇人(2) 小学生 あさまねSC     11.72 (+1.5)   4   6
  25 伊坂 煌(2) 小学生 岸野小     11.78 (+1.5)   4   7
  26 堀内 善(1) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     11.80 (+0.9)   2   5
  27 林 広陽(2) 小学生 岸野小     12.08 (+0.9)   2   6
  28 諸星 駿介(2) 小学生 軽井沢中部     12.14 (+0.9)   2   7
  29 津島 輝(1) 小学生 軽井沢中部     12.29 (+1.6)   1   8
  30 清水 律希(2) 小学生 あさまねSC     12.32 (+1.5)   4   8
  31 小林 宇宙(2) 小学生 東御市陸上教室     12.57 (+1.6)   1   9
  32 牧野 珠吏(1) 小学生 岸野小     13.26 (+0.9)   2   8
  33 嶋田 敦義(1) 小学生 上田JSC     13.29 (+0.9)   2   9

小学男子

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  218
  178
   79
  187
  214
  134
   67
  170
   64
  175
  203
  166
  216
  212
  186
  102
  225
   91
   61
  159
   46
  108
  217
   37
   53
  194

  176

   71
  105
  111
   36
  206
   65



決勝 9月6日 13:15

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.9

 1 片井 力也(5) 小学生     17.27  1 佐藤 嶺(6) 小学生     14.12 
ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ T&F佐久平 ｻﾄｳ ﾚｲ 佐久A&AC

 2 細井 玖隼(4) 小学生     17.72  2 辻 雄哉(6) 小学生     15.90 
ﾎｿｲ ｸｼﾞｭﾝ さなだSC ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 上田JSC

 3 佐藤 颯真(4) 小学生     17.73  3 堀内 心(5) 小学生     16.29 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 岸野小 ﾎﾘｳﾁ ｼﾝ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 4 小林 一成(4) 小学生     17.85  4 市川 和英(4) 小学生     16.51 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平 ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 5 友野 海里(4) 小学生     18.10  5 川瀧 翔(5) 小学生     16.95 
ﾄﾓﾉ ｶｲﾘ 岸野小 ｶﾜﾀｷ ｶｹﾙ 真田ﾏﾗｿﾝ教室

 6 福島 翔太(4) 小学生     18.15  6 柳橋 克哉(4) 小学生     17.07 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｶﾂﾔ 東御市陸上教室

 7 村上 鷹翔(4) 小学生     18.19  7 宮内 大樹(5) 小学生     17.56 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部 ﾐﾔｳﾁ  ﾋﾛｷ T&F佐久平

 8 中村 有二(4) 小学生     19.31  8 丸山 航生(5) 小学生     17.72 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳｼﾞ さなだSC ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｾｲ 軽井沢中部
児玉 恭平(4) 小学生 磯貝 颯太(4) 小学生
ｺﾀﾞﾏ ｷｮｳﾍｲ 望月AC ｲｿｶﾞｲ ﾊﾔﾀ 中込小

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +2.1

 1 酒井 瞬(4) 小学生     15.74  1 柳澤 亮也(5) 小学生     14.42 
ｻｶｲ ｼｭﾝ 御代田南 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 佐久A&AC

 2 岡田 陸(4) 小学生     15.97  2 漆原 奏哉(5) 小学生     15.42 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 佐久A&AC

 3 小宮山 登生(5) 小学生     16.20  3 菊地 祐吾(4) 小学生     15.53 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC

 4 林 亮典(5) 小学生     16.28  4 中村 亘志(6) 小学生     15.82 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平 ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC

 5 村上 隼翔(6) 小学生     16.31  5 山下 智久(6) 小学生     16.17 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部 ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC

 6 林 樹生(5) 小学生     16.69  6 井出 直杜(5) 小学生     16.32 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平

 7 矢嶋 虹太(4) 小学生     16.78  7 加藤 颯人(4) 小学生     16.84 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部

 8 花岡 哲也(5) 小学生     17.00  8 成沢 爽(4) 小学生     17.30 
ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

 9 美齊津 七萌(4) 小学生     17.05 堀内 湧斗(4) 小学生
ﾐｻｲﾂﾞ ﾅｵ 御代田南 ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾄ 望月AC

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +1.3

 1 桜井 英輝(4) 小学生     14.52  1 南澤 爽太(4) 小学生     14.87 
ｻｸﾗｲ ｱｲｷ さなだSC ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 北川 広樹(5) 小学生     14.57  2 菊地 洸希(6) 小学生     14.99 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 3 古村 拓海(4) 小学生     15.23  3 土屋 由木(5) 小学生     15.08 
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 佐久A&AC ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 大工原 光成(4) 小学生     15.81  4 坪井 康生(6) 小学生     15.40 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平 ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平

 5 柳澤 祥太(6) 小学生     16.11  5 内田 飛河(6) 小学生     15.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳﾀ 軽井沢中部 ｳﾁﾀ ﾞﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

 6 柳沢 一輝(5) 小学生     17.34  6 上島 大地(5) 小学生     15.53 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｷ あさまねSC ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ 軽井沢A&AC

 7 鷹野 匠(4) 小学生     18.05  7 田崎 佑冴(5) 小学生     15.57 
ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 田口 紫音(5) 小学生     18.16  8 岸 拓磨(6) 小学生     16.23 
ﾀｸﾞﾁ  ｼｵﾝ 佐久A&AC ｷｼ ﾀｸﾏ あさまねSC

 9 甘利 優雅(5) 小学生     19.34  9 中澤 光星(4) 小学生     17.59 
ｱﾏﾘ ﾕｳｶﾞ あさまねSC ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ あさまねSC

小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    27 4   137

9    45 6   174

1    58 8   193

6    14 5    10

3    69 2   191

4   163 1   209

8   109 3     4

7    51 7    99

5   215 9   195
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   237 6   147

3   150 8   138

5    12 3   117

7    28 5    52

1   110 1    48

8   227 9     1

6   226 4    97

9     3 7   124

4   230 2   224
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1    47 5   161

4    95 8   118

6   135 1   160

7    20 7    24

8   116 4   130

9    41 9    83

5    38 3   157

2   145 6    32

3    31 2    39



[ 7組] 風速 +0.5 [ 8組] 風速  0.0

 1 横山 弥晏(6) 小学生     14.48  1 高島 蒼太(6) 小学生     13.16 
ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 長野市陸教 ﾀｶｼﾏ  ｿｳﾀ 長野市陸教

 2 片桐 岳(6) 小学生     14.70  2 原 惇也(6) 小学生     13.56 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 3 佐藤 輝季(6) 小学生     14.72  3 蜂須 翔太(6) 小学生     13.91 
ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢A&AC ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 柳沢 隼士(4) 小学生     14.77  4 加藤 大雅(6) 小学生     14.07 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 中込小 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 御代田南

 5 浜松 和希(6) 小学生     14.83  5 伊藤 司騎(5) 小学生     14.17 
ﾊﾏﾏﾂ ｶｽﾞｷ あさまねSC ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 6 浅沼 都夫(6) 小学生     14.99  6 藤牧 平(5) 小学生     14.87 
ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平 ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

 7 中村 洋平(5) 小学生     15.01  7 手塚 嵐太(4) 小学生     15.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
山口 大輝(6) 小学生  8 岡村 吏紗(4) 小学生     16.93 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ TeamU ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

小学男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   201 6   202

5    94 3     5

9    77 2   165

4   200 7   240

2    40 9   210

7    18 5    25

3   221 4   153

6    29 8   149
欠場



   1 高島 蒼太(6) 小学生 長野市陸教     13.16 (0.0)   8   1
   2 原 惇也(6) 小学生 T&F佐久平     13.56 (0.0)   8   2
   3 蜂須 翔太(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     13.91 (0.0)   8   3
   4 加藤 大雅(6) 小学生 御代田南     14.07 (0.0)   8   4
   5 佐藤 嶺(6) 小学生 佐久A&AC     14.12 (+0.9)   2   1
   6 伊藤 司騎(5) 小学生 望月AC     14.17 (0.0)   8   5
   7 柳澤 亮也(5) 小学生 佐久A&AC     14.42 (+2.1)   4   1
   8 横山 弥晏(6) 小学生 長野市陸教     14.48 (+0.5)   7   1
   9 桜井 英輝(4) 小学生 さなだSC     14.52 (+1.6)   5   1
  10 北川 広樹(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.57 (+1.6)   5   2
  11 片桐 岳(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.70 (+0.5)   7   2
  12 佐藤 輝季(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.72 (+0.5)   7   3
  13 柳沢 隼士(4) 小学生 中込小     14.77 (+0.5)   7   4
  14 浜松 和希(6) 小学生 あさまねSC     14.83 (+0.5)   7   5
  15 南澤 爽太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.87 (+1.3)   6   1
  15 藤牧 平(5) 小学生 T&F佐久平     14.87 (0.0)   8   6
  17 菊地 洸希(6) 小学生 腰越JSC     14.99 (+1.3)   6   2
  17 浅沼 都夫(6) 小学生 T&F佐久平     14.99 (+0.5)   7   6
  19 中村 洋平(5) 小学生 望月AC     15.01 (+0.5)   7   7
  20 土屋 由木(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.08 (+1.3)   6   3
  21 古村 拓海(4) 小学生 佐久A&AC     15.23 (+1.6)   5   3
  22 坪井 康生(6) 小学生 T&F佐久平     15.40 (+1.3)   6   4
  23 漆原 奏哉(5) 小学生 佐久A&AC     15.42 (+2.1)   4   2
  24 内田 飛河(6) 小学生 腰越JSC     15.50 (+1.3)   6   5
  25 菊地 祐吾(4) 小学生 腰越JSC     15.53 (+2.1)   4   3
  25 上島 大地(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.53 (+1.3)   6   6
  27 田崎 佑冴(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.57 (+1.3)   6   7
  28 酒井 瞬(4) 小学生 御代田南     15.74 (+1.1)   3   1
  29 大工原 光成(4) 小学生 T&F佐久平     15.81 (+1.6)   5   4
  29 手塚 嵐太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.81 (0.0)   8   7
  31 中村 亘志(6) 小学生 さなだSC     15.82 (+2.1)   4   4
  32 辻 雄哉(6) 小学生 上田JSC     15.90 (+0.9)   2   2
  33 岡田 陸(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.97 (+1.1)   3   2
  34 柳澤 祥太(6) 小学生 軽井沢中部     16.11 (+1.6)   5   5
  35 山下 智久(6) 小学生 さなだSC     16.17 (+2.1)   4   5
  36 小宮山 登生(5) 小学生 T&F佐久平     16.20 (+1.1)   3   3
  37 岸 拓磨(6) 小学生 あさまねSC     16.23 (+1.3)   6   8
  38 林 亮典(5) 小学生 T&F佐久平     16.28 (+1.1)   3   4
  39 堀内 心(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.29 (+0.9)   2   3
  40 村上 隼翔(6) 小学生 軽井沢中部     16.31 (+1.1)   3   5
  41 井出 直杜(5) 小学生 T&F佐久平     16.32 (+2.1)   4   6
  42 市川 和英(4) 小学生 T&F佐久平     16.51 (+0.9)   2   4
  43 林 樹生(5) 小学生 望月AC     16.69 (+1.1)   3   6
  44 矢嶋 虹太(4) 小学生 望月AC     16.78 (+1.1)   3   7
  45 加藤 颯人(4) 小学生 軽井沢中部     16.84 (+2.1)   4   7
  46 岡村 吏紗(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.93 (0.0)   8   8
  47 川瀧 翔(5) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     16.95 (+0.9)   2   5
  48 花岡 哲也(5) 小学生 T&F佐久平     17.00 (+1.1)   3   8
  49 美齊津 七萌(4) 小学生 御代田南     17.05 (+1.1)   3   9
  50 柳橋 克哉(4) 小学生 東御市陸上教室     17.07 (+0.9)   2   6
  51 片井 力也(5) 小学生 T&F佐久平     17.27 (+1.1)   1   1
  52 成沢 爽(4) 小学生 腰越JSC     17.30 (+2.1)   4   8
  53 柳沢 一輝(5) 小学生 あさまねSC     17.34 (+1.6)   5   6
  54 宮内 大樹(5) 小学生 T&F佐久平     17.56 (+0.9)   2   7
  55 中澤 光星(4) 小学生 あさまねSC     17.59 (+1.3)   6   9
  56 細井 玖隼(4) 小学生 さなだSC     17.72 (+1.1)   1   2
  56 丸山 航生(5) 小学生 軽井沢中部     17.72 (+0.9)   2   8
  58 佐藤 颯真(4) 小学生 岸野小     17.73 (+1.1)   1   3
  59 小林 一成(4) 小学生 T&F佐久平     17.85 (+1.1)   1   4
  60 鷹野 匠(4) 小学生 あさまねSC     18.05 (+1.6)   5   7
  61 友野 海里(4) 小学生 岸野小     18.10 (+1.1)   1   5
  62 福島 翔太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.15 (+1.1)   1   6
  63 田口 紫音(5) 小学生 佐久A&AC     18.16 (+1.6)   5   8
  64 村上 鷹翔(4) 小学生 軽井沢中部     18.19 (+1.1)   1   7
  65 中村 有二(4) 小学生 さなだSC     19.31 (+1.1)   1   8
  66 甘利 優雅(5) 小学生 あさまねSC     19.34 (+1.6)   5   9

小学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  202
    5
  165
  240
  137
  210
  147
  201
   47
   95
   94
   77
  200
   40
  161
   25
  118
   18
  221
  160
  135
   24
  138
  130
  117
   83
  157
  237
   20
  153
   52
  174
  150
  116
   48
   12
   32
   28
  193
  110
    1
   10
  227
  226
   97
  149
  191
    3
  230
  209
   27
  124
   41
    4
   39
   45
   99
   58

   51
   31

   14
   38
   69
  163
  145
  109



決勝 9月6日 10:15

[ 1組] [ 2組]

 1 篠原 令磨(4) 小学生   3,43.19  1 並木 陸(5) 小学生   3,24.39 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 佐久A&AC ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢A&AC

 2 手塚 智也(6) 小学生   3,43.20  2 藤牧 平(5) 小学生   3,26.83 
ﾃｽﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田JSC ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ T&F佐久平

 3 土屋 滉貴(6) 小学生   3,54.97  3 佐々木 史哉(6) 小学生   3,31.41 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC ｻｻｷ ﾌﾐﾔ 佐久A&AC

 4 村上 隼翔(6) 小学生   3,57.45  4 花岡 侑(6) 小学生   3,35.84 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾔﾄ 軽井沢中部 ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田JSC

 5 花岡 哲也(5) 小学生   3,58.14  5 岡崎 聖人(6) 小学生   3,37.47 
ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ T&F佐久平 ｵｶｻﾞｷ ﾏｻﾄ 東御市陸上教室

 6 齊藤 音吹(3) 小学生   4,07.37  6 市川 和英(4) 小学生   3,39.68 
ｻｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｲﾁｶﾜ  ｶｽﾞﾋﾃﾞ T&F佐久平

 7 片井 蓮仁(3) 小学生   4,09.26  7 加藤 大雅(3) 小学生   3,42.75 
ｶﾀｲ ﾚﾝﾄ 岸野小 ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久A&AC

 8 細井 玖隼(4) 小学生   4,10.87  8 伊香賀 太一(5) 小学生   3,43.12 
ﾎｿｲ ｸｼﾞｭﾝ さなだSC ｲｶｶﾞ ﾀｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ

 9 柳沢 一輝(5) 小学生   4,13.45  9 土赤 仁義(1) 小学生   3,45.18 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｲｯｷ あさまねSC ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 腰越JSC

10 宮下 大貴(6) 小学生   4,14.27 10 岸 拓磨(6) 小学生   3,50.02 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｷ 上田JSC ｷｼ ﾀｸﾏ あさまねSC

11 井上 貴仁(3) 小学生   4,14.28 11 中澤 光星(4) 小学生   3,52.60 
ｲﾉｳｴ ﾀｶﾋﾄ 東御市陸上教室 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｾｲ あさまねSC

12 美齊津 七萌(4) 小学生   4,15.66 12 鷹野 匠(4) 小学生   3,52.65 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾅｵ 御代田南 ﾀｶﾉ ﾀｸﾐ あさまねSC

13 細井 獅希(2) 小学生   4,22.09 13 柳澤 祥太(6) 小学生   3,53.80 
ﾎｿｲ  ｼｷ さなだSC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳﾀ 軽井沢中部

14 森川 海凪(4) 小学生   4,25.29 14 伊香賀 遥土(3) 小学生   3,59.44 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室 ｲｶｶﾞ ﾊﾙﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

15 甘利 優雅(5) 小学生   4,55.20 15 斉藤 柊雅(4) 小学生   4,10.85 
ｱﾏﾘ ﾕｳｶﾞ あさまねSC ｻｲﾄｳ ｼｭｳﾏ 腰越JSC

[ 3組]

 1 菊地 洸希(6) 小学生   3,05.19 
ｷｸﾁ ｺｳｷ 腰越JSC

 2 森 紘輔(6) 小学生   3,09.74 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 腰越JSC

 3 土赤 本気(5) 小学生   3,19.41 
ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 腰越JSC

 4 林 直樹(6) 小学生   3,22.78 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 菊地 祐吾(4) 小学生   3,22.99 
ｷｸﾁ ﾕｳｺﾞ 腰越JSC

 6 内堀 翼(2) 小学生   3,26.20 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 腰越JSC

 7 浅沼 都夫(6) 小学生   3,26.51 
ｱｻﾇﾏ  ｸﾆｵ T&F佐久平

 8 金井 正之助(5) 小学生   3,27.57 
ｶﾅｲ ｾｲﾉｽｹ 腰越JSC

 9 山下 智久(6) 小学生   3,30.82 
ﾔﾏｼﾀ  ﾄﾓﾋｻ さなだSC

10 内田 飛河(6) 小学生   3,33.24 
ｳﾁﾀ ﾞﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC

11 成沢 爽(4) 小学生   3,33.56 
ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 腰越JSC

12 中村 亘志(6) 小学生   3,36.90 
ﾅｶﾑﾗ  ｺｳｼ さなだSC

13 今野 駿太(5) 小学生   3,37.35 
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC
小林 颯(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 佐久A&AC

小学男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
14   139 13    93

2   173 14    25

15    90 4   136

6   110 1   168

10     3 12   204

12   166 10    10

5    64 6   134

11    45 2   177

3    41 11   128

4   169 3    32

1   203 9    39

7   230 7    38

13    46 15   116

8   188 8   178

9    31 5   126

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
14   118

6   123

2   129

11   184

4   117

8   132

1    18

10   121

12    48

5   130

7   124

13    52

3    76

9   140
欠場



   1 菊地 洸希(6) 小学生 腰越JSC     3,05.19   3   1
   2 森 紘輔(6) 小学生 腰越JSC     3,09.74   3   2
   3 土赤 本気(5) 小学生 腰越JSC     3,19.41   3   3
   4 林 直樹(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,22.78   3   4
   5 菊地 祐吾(4) 小学生 腰越JSC     3,22.99   3   5
   6 並木 陸(5) 小学生 軽井沢A&AC     3,24.39   2   1
   7 内堀 翼(2) 小学生 腰越JSC     3,26.20   3   6
   8 浅沼 都夫(6) 小学生 T&F佐久平     3,26.51   3   7
   9 藤牧 平(5) 小学生 T&F佐久平     3,26.83   2   2
  10 金井 正之助(5) 小学生 腰越JSC     3,27.57   3   8
  11 山下 智久(6) 小学生 さなだSC     3,30.82   3   9
  12 佐々木 史哉(6) 小学生 佐久A&AC     3,31.41   2   3
  13 内田 飛河(6) 小学生 腰越JSC     3,33.24   3  10
  14 成沢 爽(4) 小学生 腰越JSC     3,33.56   3  11
  15 花岡 侑(6) 小学生 上田JSC     3,35.84   2   4
  16 中村 亘志(6) 小学生 さなだSC     3,36.90   3  12
  17 今野 駿太(5) 小学生 軽井沢A&AC     3,37.35   3  13
  18 岡崎 聖人(6) 小学生 東御市陸上教室     3,37.47   2   5
  19 市川 和英(4) 小学生 T&F佐久平     3,39.68   2   6
  20 加藤 大雅(3) 小学生 佐久A&AC     3,42.75   2   7
  21 伊香賀 太一(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,43.12   2   8
  22 篠原 令磨(4) 小学生 佐久A&AC     3,43.19   1   1
  23 手塚 智也(6) 小学生 上田JSC     3,43.20   1   2
  24 土赤 仁義(1) 小学生 腰越JSC     3,45.18   2   9
  25 岸 拓磨(6) 小学生 あさまねSC     3,50.02   2  10
  26 中澤 光星(4) 小学生 あさまねSC     3,52.60   2  11
  27 鷹野 匠(4) 小学生 あさまねSC     3,52.65   2  12
  28 柳澤 祥太(6) 小学生 軽井沢中部     3,53.80   2  13
  29 土屋 滉貴(6) 小学生 軽井沢A&AC     3,54.97   1   3
  30 村上 隼翔(6) 小学生 軽井沢中部     3,57.45   1   4
  31 花岡 哲也(5) 小学生 T&F佐久平     3,58.14   1   5
  32 伊香賀 遥土(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,59.44   2  14
  33 齊藤 音吹(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,07.37   1   6
  34 片井 蓮仁(3) 小学生 岸野小     4,09.26   1   7
  35 斉藤 柊雅(4) 小学生 腰越JSC     4,10.85   2  15
  36 細井 玖隼(4) 小学生 さなだSC     4,10.87   1   8
  37 柳沢 一輝(5) 小学生 あさまねSC     4,13.45   1   9
  38 宮下 大貴(6) 小学生 上田JSC     4,14.27   1  10
  39 井上 貴仁(3) 小学生 東御市陸上教室     4,14.28   1  11
  40 美齊津 七萌(4) 小学生 御代田南     4,15.66   1  12
  41 細井 獅希(2) 小学生 さなだSC     4,22.09   1  13
  42 森川 海凪(4) 小学生 真田ﾏﾗｿﾝ教室     4,25.29   1  14
  43 甘利 優雅(5) 小学生 あさまねSC     4,55.20   1  15

小学男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  118
  123
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  184
  117
   93
  132
   18
   25
  121
   48
  136
  130
  124
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   52
   76
  204
   10
  134
  177
  139
  173
  128
   32
   39
   38
  116
   90
  110
    3
  178
  166
   64

   46
  188
   31

  126
   45
   41
  169
  203
  230



決勝 9月6日 11:15

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 岡村 吏紗(4) 小学生     11.63  1 古村 拓海(4) 小学生     12.03 
ｵｶﾑﾗ ﾂｶｻ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 佐久A&AC

 2 手塚 嵐太(4) 小学生     12.08  2 星野 緑風(4) 小学生     12.04 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾎｼﾉ  ﾘｮｸﾌｳ 佐久A&AC

 3 村上 鷹翔(4) 小学生     13.21  3 酒井 瞬(4) 小学生     13.80 
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾄ 軽井沢中部 ｻｶｲ ｼｭﾝ 御代田南

 4 辻 諒成(3) 小学生     14.61  4 友野 海里(4) 小学生     13.96 
ﾂｼﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田JSC ﾄﾓﾉ ｶｲﾘ 岸野小

 5 碓氷 倭大(4) 小学生     16.13  5 坂田 涼真(3) 小学生     14.62 
ｳｽｲ ﾔﾏﾄ 岸野小 ｻｶﾀ ﾘｮｳﾏ 軽井沢A&AC

小学男子

60mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   149 3   135

3   153 5   142

5   109 4   237

4   175 2    69

2    55 1    79



   1 岡村 吏紗(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     11.63 (+0.2)   1   1
   2 古村 拓海(4) 小学生 佐久A&AC     12.03 (-0.4)   2   1
   3 星野 緑風(4) 小学生 佐久A&AC     12.04 (-0.4)   2   2
   4 手塚 嵐太(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.08 (+0.2)   1   2
   5 村上 鷹翔(4) 小学生 軽井沢中部     13.21 (+0.2)   1   3
   6 酒井 瞬(4) 小学生 御代田南     13.80 (-0.4)   2   3
   7 友野 海里(4) 小学生 岸野小     13.96 (-0.4)   2   4
   8 辻 諒成(3) 小学生 上田JSC     14.61 (+0.2)   1   4
   9 坂田 涼真(3) 小学生 軽井沢A&AC     14.62 (-0.4)   2   5
  10 碓氷 倭大(4) 小学生 岸野小     16.13 (+0.2)   1   5

小学男子

60mH
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  149
  135

   79
   55

  142
  153
  109
  237
   69
  175



決勝 9月6日 11:25

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -1.3

 1 佐藤 輝季(6) 小学生     14.72  1 原 惇也(6) 小学生     13.42 
ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢A&AC ﾊﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ T&F佐久平

 2 福井 旺延(6) 小学生     15.28  2 片桐 岳(6) 小学生     13.90 
ﾌｸｲ ｵｳｴﾝ 軽井沢中部 ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢A&AC

 3 中澤 颯太(6) 小学生     16.43  3 飯島 大陽(6) 小学生     14.12 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 佐久A&AC

 4 林 亮典(5) 小学生     16.82  4 北川 広樹(5) 小学生     14.33 
ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ T&F佐久平 ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ 軽井沢A&AC

 5 小宮山 登生(5) 小学生     18.04  5 星野 青空(6) 小学生     14.59 
ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ T&F佐久平 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 佐久A&AC

 6 片井 力也(5) 小学生     18.17  6 並木 陸(5) 小学生     14.61 
ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ T&F佐久平 ﾅﾐｷ ﾘｸ 軽井沢A&AC

小学男子

80mH80mH

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22    77   77

11   114  114

44    23   23

55    28   28

66    12   12

33    27   27

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33     5    5

66    94   94

11   146  146

22    95   95

55   141  141

44    93   93



   1 原 惇也(6) 小学生 T&F佐久平     13.42 (-1.3)   2   1
   2 片桐 岳(6) 小学生 軽井沢A&AC     13.90 (-1.3)   2   2
   3 飯島 大陽(6) 小学生 佐久A&AC     14.12 (-1.3)   2   3
   4 北川 広樹(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.33 (-1.3)   2   4
   5 星野 青空(6) 小学生 佐久A&AC     14.59 (-1.3)   2   5
   6 並木 陸(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.61 (-1.3)   2   6
   7 佐藤 輝季(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.72 (+0.6)   1   1
   8 福井 旺延(6) 小学生 軽井沢中部     15.28 (+0.6)   1   2
   9 中澤 颯太(6) 小学生 T&F佐久平     16.43 (+0.6)   1   3
  10 林 亮典(5) 小学生 T&F佐久平     16.82 (+0.6)   1   4
  11 小宮山 登生(5) 小学生 T&F佐久平     18.04 (+0.6)   1   5
  12 片井 力也(5) 小学生 T&F佐久平     18.17 (+0.6)   1   6

小学男子小学男子

80mH80mH
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
    5    5
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  146  146
   95   95
  141  141
   93   93
   77   77
  114  114
   23   23
   28   28
   12   12
   27   27



決勝 9月6日 14:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 軽井沢A&AC    95 北川 広樹(5)     57.04 

ｶﾙｲｻﾞﾜｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾛｷ
   94 片桐 岳(6)

ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ
   83 上島 大地(5)

ｶﾐｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ
   93 並木 陸(5)

ﾅﾐｷ ﾘｸ
 2   5 佐久A&AC   146 飯島 大陽(6)     57.75 

ｻｸｴｰｱﾝﾄﾞｴｰｼｰ ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ
  137 佐藤 嶺(6)

ｻﾄｳ ﾚｲ
  138 漆原 奏哉(5)

ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ
  141 星野 青空(6)

ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ
 3   8 佐久ドリーム   157 田崎 佑冴(5)     58.44 

ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ
  161 南澤 爽太(4)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ
  160 土屋 由木(5)

ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ
  165 蜂須 翔太(6)

ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ
 4   6 T&F佐久平(A)     1 井出 直杜(5)   1,04.17 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ
   25 藤牧 平(5)

ﾌｼﾞﾏｷ  ﾀｲﾗ
   28 林 亮典(5)

ﾊﾔｼ  ﾘｮｳｽｹ
   20 大工原 光成(4)

ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ
 5   4 T&F佐久平(B)     4 宮内 大樹(5)   1,07.01 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾐﾔｳﾁ  ﾋﾛｷ
    3 花岡 哲也(5)

ﾊﾅｵｶ  ﾃﾂﾔ
   27 片井 力也(5)

ｶﾀｲ  ﾘｷﾔ
   12 小宮山 登生(5)

ｺﾐﾔﾏ  ﾄｳｲ

小学男子

4×100mR

決勝



決勝 9月6日 10:00

中澤 颯太(6) 小学生
ﾅｶｻﾞﾜ  ｿｳﾀ T&F佐久平
花岡 侑(6) 小学生
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田JSC
山口 大輝(6) 小学生 欠場
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ TeamU

3    29

XXX  1.20

 1.20

2 1   168
- - XO O XXO

O XO XXX

記録 備考
1 2    23

O O O

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

小学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m00 1m05



決勝 9月6日 12:00

伊藤 司騎(5) 小学生   4.26    -   4.13    4.26 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   +1.2   +0.2    +1.2
浜松 和希(6) 小学生   4.20   3.25    X    4.20 
ﾊﾏﾏﾂ ｶｽﾞｷ あさまねSC   +0.4   +0.9    +0.4
南澤 爽太(4) 小学生   3.97   3.95   3.14    3.97 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.6   +1.1   +0.3    +1.6
中村 洋平(5) 小学生   3.97    -   3.54    3.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   +1.5   -0.9    +1.5
加藤 大雅(6) 小学生   3.94    -   3.68    3.94 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 御代田南   +0.8   -2.1    +0.8
星野 青空(6) 小学生   3.89   3.81    X    3.89 
ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 佐久A&AC   +1.5   +0.4    +1.5
漆原 奏哉(5) 小学生   3.86   3.83    X    3.86 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 佐久A&AC   +1.6   +0.1    +1.6
岡田 陸(4) 小学生   3.75   3.77   3.82    3.82 
ｵｶﾀﾞ ﾘｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.5   +0.5   +1.3    +1.3
土屋 由木(5) 小学生    X   3.74   3.67    3.74 
ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1   +1.0    +1.1
宮下 大貴(6) 小学生   3.44   3.63   3.52    3.63 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｷ 上田JSC   +1.3   +0.7   +0.1    +0.7
荻原 諒人(5) 小学生   2.75   3.51   3.05    3.51 
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｷﾄ 御代田南   +0.3   +0.9   +0.1    +0.9
田崎 佑冴(5) 小学生   3.45    -    X    3.45 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.1    +1.1
土屋 滉貴(6) 小学生   3.35   3.13   3.44    3.44 
ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢A&AC   +0.6   +1.0   +0.1    +0.1
林 樹生(5) 小学生   3.19   3.44   3.14    3.44 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   +0.6   +0.6   -0.9    +0.6
手塚 智也(6) 小学生   3.38    X   3.25    3.38 
ﾃｽﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田JSC   +2.3   +0.5    +2.3
大工原 光成(4) 小学生    X    X   3.35    3.35 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ｺｳｾｲ T&F佐久平   +0.6    +0.6
篠原 令磨(4) 小学生   3.31   3.08   3.29    3.31 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳﾏ 佐久A&AC   +0.6   +1.0   -2.2    +0.6
星野 緑風(4) 小学生   3.17   3.25    X    3.25 
ﾎｼﾉ  ﾘｮｸﾌｳ 佐久A&AC   +1.3   +1.1    +1.1
小林 碧空(3) 小学生   2.46   3.09   3.17    3.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +0.7   +0.8   +0.2    +0.2
碓氷 翔琉(5) 小学生   2.90    X   3.16    3.16 
ｳｽｲ ｶｹﾙ 岸野小   +0.5   -0.1    -0.1
小林 匠(4) 小学生    X   3.06   3.14    3.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 岸野小   +1.4    0.0     0.0
宮内 大樹(5) 小学生    X   3.06   2.74    3.06 
ﾐﾔｳﾁ  ﾋﾛｷ T&F佐久平   +1.4   +2.1    +1.4
川瀧 翔(5) 小学生   3.01   3.02   3.01    3.02 
ｶﾜﾀｷ ｶｹﾙ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   +0.6   +0.3   +0.7    +0.3
小林 一成(4) 小学生   3.02   2.87   2.65    3.02 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｲｯｾｲ T&F佐久平   +1.1   +1.0   +1.3    +1.1
柳沢 隼士(4) 小学生   2.95    -   2.69    2.95 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 中込小   +0.8   -1.9    +0.8
福島 翔太(4) 小学生   2.87   2.93   2.85    2.93 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +1.3   +1.6   +2.0    +1.6
井出 直杜(5) 小学生   2.86   2.85   2.67    2.86 
ｲﾃﾞ  ﾅｵﾄ T&F佐久平   +1.4   +1.3   +0.6    +1.4
森川 海凪(4) 小学生   2.74   2.84   2.71    2.84 
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾅｷﾞ 真田ﾏﾗｿﾝ教室   +1.6   +1.4   +0.3    +1.4
矢嶋 虹太(4) 小学生   2.62   2.42   2.75    2.75 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳﾀ 望月AC   +1.5   +1.1   +0.2    +0.2
小山 翔平(3) 小学生   2.71    X   2.71    2.71 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC   +0.9   +0.3    +0.9
碓氷 佳太(5) 小学生   2.09   2.70   2.17    2.70 
ｳｽｲ ｹｲﾀ 岸野小   +1.4   +0.9   +0.5    +0.9
辻 雄哉(6) 小学生   2.69    -    -    2.69 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 上田JSC   +1.3    +1.3
佐々木 隆之介(3) 小学生    X   2.69    X    2.69 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 望月AC   +1.2    +1.2
山浦 雅斗(3) 小学生    X   2.53   2.58    2.58 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC   +1.0   +0.1    +0.1
堀内 凰希(2) 小学生   2.54   2.11   2.56    2.56 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳｷ 望月AC   +1.2   +1.4   +0.3    +0.3
木内 光波(2) 小学生   2.48   2.28   2.05    2.48 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 岸野小   +0.3   +0.9   -0.2    +0.3
田口 紫音(5) 小学生    X    X   2.45    2.45 
ﾀｸﾞﾁ  ｼｵﾝ 佐久A&AC   -2.2    -2.2

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 28   210

2 42    40

3 43   161

4 32   221

5 35   240

6 38   141

7 44   138

8 22   150

9 24   160

10 10   169

11 25   241

12 37   157

13 41    90

14 30   227

15 15   173

16 17    20

17 31   139

18 27   142

19 2   218

20 26    56

21 13    59

22 21     4

23 18   191

24 23    14

25 34   200

26 20   163

27 14     1

28 11   188

29 3   226

30 6   216

31 19    54

32 8   174

32 9   212

34 5   214

35 12   225

36 7    67

37 33   145



中村 有二(4) 小学生    X   2.00    -    2.00 
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳｼﾞ さなだSC   +1.1    +1.1
蜂須 翔太(6) 小学生    X    X    X
ﾊﾁｽ ｼｮｳﾀ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
坪井 康生(6) 小学生    X    -    X
ﾂﾎﾞｲ  ｺｳｾｲ T&F佐久平
柳澤 亮也(5) 小学生    X    -    -
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｮｳﾔ 佐久A&AC
堀内 湧斗(4) 小学生 欠場
ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾄ 望月AC
児玉 恭平(4) 小学生 欠場
ｺﾀﾞﾏ ｷｮｳﾍｲ 望月AC
磯貝 颯太(4) 小学生 欠場
ｲｿｶﾞｲ ﾊﾔﾀ 中込小

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4- -5- -6-

小学男子

走幅跳
順位 記録 備考
38 16    51

39   165

-1- -2-

40    24

29   147

36   195

1   224

4   215



決勝 9月6日 10:00

1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
遠山 舜也(2) 中学生 - - - - - - - - - O
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢中 O XO XXO XXX
大塚 海仁(2) 中学生 - - - - - - - - - O
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中 XO O XXX
大平 健斗(2) 中学生 - - - - - - - - - O
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中 O XXO XXX
坂根 遼汰郎(3) 中学生 - - - - - - - O XO XO
ｻｶﾈ ﾘｮｳﾀﾛｳ 野沢中 XXO XXX
篠澤 啓輔(1) 中学生 - - - - - XO XXX
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間
柏木 喜貴(1) 中学生 O XXX
ｶｼﾜｷﾞ ﾖｼｷ 小諸東中
大井 拓人(2) 中学生 - - - - - - - XXX
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間
森村 一真(3) 中学生 欠場
ﾓﾘﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 塩田

氏  名 所属名
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1m40 1m45

記録 備考

1 8  4221
 1.60

1m10 1m15

2 6  4681
 1.55

3 4  4682
 1.55

 4136

4 3  4073
 1.50

5 2  4143
 1.25

7  4570

6 1  4296
 1.00

5



決勝 9月6日  9:00

神田 来夢(2) 中学生   5.64   5.67   5.45    5.67 
ｶﾝﾀﾞ ﾗｲﾑ 望月AC   -0.5   +0.8   +0.5    +0.8
五味 丈志(2) 中学生   5.24    X   5.12    5.24 
ｺﾞﾐ ｼﾞｮｰｼﾞ 軽井沢A&AC    0.0   +1.2     0.0
上野 太暉(1) 中学生   5.11   5.09   5.14    5.14 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 望月AC    0.0   +1.3   +0.4    +0.4
松田 拓巳(2) 中学生    X    X   4.93    4.93 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中   +0.8    +0.8
常田 翔矢(2) 中学生   4.76    X   4.87    4.87 
ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部中   -0.4   +0.6    +0.6
中村 郁弥(3) 中学生   4.72   4.80   4.84    4.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾔ 望月AC   +0.2    0.0   +0.6    +0.6
築山 祐太(2) 中学生   4.50   4.48   4.70    4.70 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢中   +0.4    0.0   +1.1    +1.1
高橋 翔(1) 中学生   4.12   4.25   4.50    4.50 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 中込   +0.6   +0.7   +1.4    +1.4
市ヶ谷 将英(1) 中学生   4.50    X    X    4.50 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ 中込   +0.2    +0.2
小松 風雅(1) 中学生   4.45   4.43   4.26    4.45 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +0.8   +0.3   +1.2    +0.8
篠澤 蒼平(1) 中学生   4.20   4.03   4.43    4.43 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間   +0.6   +0.2   +0.3    +0.3
小松 大和(1) 中学生    X   4.40   4.28    4.40 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +0.1   +0.1   +0.6    +0.1
柏木 佑太(2) 中学生    X   3.69   4.15    4.15 
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳﾀ 小諸東中   +0.6   +0.7    +0.7
宮下 駿介(1) 中学生   4.09   4.00   4.03    4.09 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部中   +0.5   +0.1   +0.9    +0.5
坂口 洋輔(1) 中学生   4.00    X   3.24    4.00 
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部中   -0.9   +0.6    -0.9
早坂 晃太(1) 中学生   3.57   3.91   3.90    3.91 
ﾊﾔｻｶ ｺｳﾀ 佐久東   -0.2   +0.1   +0.7    +0.1
佐藤 吏玖(1) 中学生    X   3.91    X    3.91 
ｻﾄｳ ﾘｸ 上田第四中   -0.9    -0.9
戸松 悠斗(2) 中学生    X   3.77   3.54    3.77 
ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子中   +0.8   +0.9    +0.8
青木 拓斗(1) 中学生    X   3.74   3.51    3.74 
ｱｵｷ ﾀｸﾄ 御代田中   +0.5   +1.2    +0.5
一之瀬 凱(1) 中学生   3.62   3.55    X    3.62 
ｲﾁﾉｾ  ｶﾞｲ 真田中   -0.3   -0.4    -0.3
小林 優太(2) 中学生    X   3.24   3.40    3.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 東御東部中   -0.2   +0.3    +0.3
小林 大輝(1) 中学生    X   3.03    X    3.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ 浅間   +0.2    +0.2
須藤 竜聖(1) 中学生   2.76   2.49   2.22    2.76 
ｽﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ 小諸東中   -0.3   +0.4   +0.9    -0.3
小宮山飛美希(2) 中学生 欠場
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 東御東部中
中山 京彌(1) 中学生 欠場
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾔﾋﾞ 野沢中
山浦 渓斗(2) 中学生 欠場
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 望月AC

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 26  4183

2 25    74

3 20  4188

4 21  4677

5 23  4398

6 22  4180

7 18  4083

8 17  4116

9 19  4118

10 16  4187

11 11  4142

12 12  4186

13 14  4292

14 10  4406

15 8  4410

16 9  4167

17 7  4649

18 15  4466

19 5  4267

20 4  4424

21 1  4412

22 3  4140

23 2  4303

6  4402

13  4086

24  4185



決勝 9月6日  9:00

赤尾 聡良(1) 中学生
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
神津 宏尚(1) 中学生
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾀｶ 浅間
関口 謙太(1) 中学生
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間
松﨑 悠弥(1) 中学生
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間
北澤 拓巳(1) 中学生
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 上田第四中
佐藤 大輔(1) 中学生
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 小諸東中
園部 将大(1) 中学生
ｿﾉﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 軽井沢中

中学1年男子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  4688

  X 11.18 12.27  12.27 

2 6  4141
 7.90  7.66  8.15   8.15 

3 2  4144
 7.39  6.55  8.04   8.04 

4 4  4148
 7.22  6.88  6.70   7.22 

5 3  4652
 6.81  6.92  6.42   6.92 

6 1  4300
 6.87  6.39  6.71

7 5  4226
 6.67  6.41  6.35   6.67 

  6.87 



決勝 9月6日  9:00

荻原 翼(3) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 御代田中
土屋 瑞希(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中
田村 匠(2) 中学生
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 野沢中
西澤 雅志(2) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏｻｼ 野沢中
三井 瑠毅哉(2) 中学生
ﾐﾂｲ ﾙｷﾔ 芦原中
滝沢 歩夢(2) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子中
小林 優太(2) 中学生 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 東御東部中

中学2･3年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  4256

10.53 10.68 11.38  11.38 

2 6  4683
 7.30  7.19  7.71   7.71 

3 5  4089
 6.36  5.96  5.92   6.36 

4 3  4080
 5.35  5.83  5.41   5.83 

5 2  4311
 5.31  5.63  5.17   5.63 

6 4  4465
 5.34  5.21  5.28

1  4412

  5.34 
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